



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace]
				
				
					Základní škola 
Telč, Hradecká
				
			
		

		
			Facebook

			Školní e-mail

			Škola OnLine

			MS Teams

		

		
			Ikona
		

	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	O škole	Historie školy


	Informace ze školy
	Aktuality ze školy
	Plánované akce
	Organizace školního roku
	Projekty
	Rozvrhy
	Dokumenty
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Učitelé	Konzultační hodiny	první stupeň
	druhý stupeň


	Výukové zdroje


	Partneři školy
	Družina	O družině
	Kroužky
	Dokumenty ke stažení


	Suplování


	Speciální	Žáci s SVP
	Speciální třídy
	Fotogalerie


	Fotogalerie
	Veřejnost	Rodiče	Spolek rodičů
	Zápis
	Dokumenty ke stažení
	Žákovská knížka


	Žáci	Žákovská samospráva
	Školní časopis
	Školní e-mail
	Žákovská knížka
	MS Teams


	Sportovní hala	O hale
	Provozní řád
	Rozvrh haly
	Kontakt na správce


	eduroam
	eduroam english


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							Státní svátek - Velikonoční pondělí - 01.04.2024

						

					

					

					2
					
						
							Pasování na čtenáře I. A - 02.04.2024

						

					

					

					3
					
						
							Projektový den "Bruslení" - 03.04.2024

						

					

					

					4
					
						
							Pasování na čtenáře I. B - 04.04.2024

							První pomoc - VIII. A - 04.04.2024

							První pomoc - VIII. B - 04.04.2024

						

					

					

					5
					
						
							Supervize 05.04.2024

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Florbalový turnaj Třešť - 09.04.2024

							Metodické sdružení 1. stupeň - 09.04.2024

							Provozní porada - 09.04.2024

						

					

					

					10
					
						
							Exkurze ZOO Jihlava - 10.04.2024

							"Kvízoování" - soutěž ZOO Jihlava - 10.04.2024

						

					

					

					11
					
						
							Exkurze do knihovny - 11.04.2024

							"Inovativní metody do výuky" - 11.04.2024

						

					

					

					12
					
						
							Zápis dětí do 1. ročníku 12. a 13. dubna 2024

							Zápis do 1. tříd 2024/2025 - 12.04.2024

						

					

					

					13
					
						
							Zápis dětí do 1. ročníku 12. a 13. dubna 2024

							Zápis do 1. tříd 2024/2025 - 13.04.2024

						

					

					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

					19
					
						
							Den Země 19.04.2024

						

					

					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				O škole
		

			

		
				Historie školy
		

		
	



	
	

		
				Informace ze školy
		

		
	
	

		
				Aktuality ze školy
		

		
	
	

		
				Plánované akce
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Rozvrhy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Učitelé
		

			

		
				Konzultační hodiny
		

			

		
				první stupeň
		

		
	
	

		
				druhý stupeň
		

		
	



	
	

		
				Výukové zdroje
		

		
	



	
	

		
				Partneři školy
		

		
	
	

		
				Družina
		

			

		
				O družině
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Suplování
		

		
	



	
	

		
				Speciální
		

			

		
				Žáci s SVP
		

		
	
	

		
				Speciální třídy
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Veřejnost
		

			

		
				Rodiče
		

			

		
				Spolek rodičů
		

		
	
	

		
				Zápis
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Žákovská knížka
		

		
	



	
	

		
				Žáci
		

			

		
				Žákovská samospráva
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

		
	
	

		
				Školní e-mail
		

		
	
	

		
				Žákovská knížka
		

		
	
	

		
				MS Teams
		

		
	



	
	

		
				Sportovní hala
		

			

		
				O hale
		

		
	
	

		
				Provozní řád
		

		
	
	

		
				Rozvrh haly
		

		
	
	

		
				Kontakt na správce
		

		
	



	
	

		
				eduroam
		

		
	
	

		
				eduroam english
		

		
	



	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				[image: GPS point]
			
			Zobrazit na mapě
		
	

	
		
			Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace

			Kancelář hlavní budovy

			+420 603 286 937, +420 567 243 339

			Více kontaktů

		

	





	
		© 2024 Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	